
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    526    DEL     22/07/2015 

LOCAZIONE  PASSIVA  IMMOBILE  ADIBITO  A  SEDE  DELLA  FARMACIA 
COMUNALE DI VIA CABRAL: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL 
PAGAMENTO DELLA SECONDA RATA DEL CANONE ANNO 2015.  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   FARMACIE COMUNALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 579 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 526 del 22/07/2015 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

VISTA la determina dirigenziale n. 88 del 19/02/2015 con la quale si è provveduto a 
corrispondere alla Soc. GAB-Co s.n.c. con sede in Cattolica – Via Trieste, 5/a la prima rata 
del canone d'affitto relativo all'immobile adibito a sede della farmacia comunale ubicato in 
via  Cabral,  come previsto  dall'art.  3  della  convenzione  Rep.  n.19.963  del  24/01/2007, 
ammontante ad € 18.871,26.= (IVA 22% compresa);

VISTO altresì  che,  con il  medesimo atto, si  è  stabilito che la  II°  rata del  canone 
d'affitto pari ad  € 18.871,26.= (IVA 22% compresa) dovrà essere versata entro il 31 luglio, 
come previsto dall'art.3 della convenzione Rep. n. 19.963 del 24/01/2007;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di corrispondere alla Soc. GAB-CO s.n.c. con sede in Cattolica – via Trieste n. 5/a, 
quale II° rata del canone d'affitto relativo all'immobile adibito a farmacia comunale 
ubicata  in  via  Cabral,  la  somma  di  €  18.871,26.=  (IVA  22%  compresa),  da 
corrispondersi entro il 31 luglio 2015, come previsto dall'art. 3 della convenzione 
Rep. n. 19.963 del 24/01/2007;

2) la spesa di € 18.871,26 farà carico sul Cap. 5800002 “Fitti passivi e oneri accessori per la  
farmacia n. 2” del Bilancio 2015 -codice Siope 1402; 

3) di  dare  atto  che  l'attribuzione  della  somma  alle  quale  si  riferisce  la  presente 
determinazione, verrà pubblicata sul sito internet del Comune, ai sensi del D.Lgs 
33/2013, alla quale verrà subordinata la relativa liquidazione;

4) di individuare nella persona della P.O. Dott.ssa Maria Angela Benelli il responsabile 
del procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Pratica n. 579 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 526 del 22/07/2015 Pag. 2 di 3



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI FARMACIE COMUNALI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/07/2015 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 579 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 526 del 22/07/2015 Pag. 3 di 3


